e c's4 '°4'&41
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /NIG

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  1  /2016

Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente Indicação
para que:

Seja solicitado do senhor Prefeito o asfaltamento das Ruas Nossa
Senhora de Fátima, Bernardino Soalheiro, Antônio Medina Júnior, Miguel
Leandro e Raquel Maurício, ambas no Distrito de Correntinho.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das referidas ruas em razão da
dificuldade encontrada para transitar nas ruas sem calçamento,
principalmente em época de chuvas. As ruas são de pequena extensão e não
acarretariam grandes custos para o Município.

Elizângela Padá Se e Nunes de Lima
Vereadora

Sala das Sessões, aos 21 de março de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro — CEP: 39740-000 — Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870